
ID: 1282 HOTEL 5-KATESH PER QIRA NE
TIRANE E RE 
Jepet me qira hotel 5-katesh ne zonen e Tiranes se Re.
Hoteli eshte ne perfundim e siper dhe jepet per shfrytezim sic
eshte ne gjendjen aktuale. Hoteli ka nje siperfaqe 2000m, ku
ne katin e pare ka siperfaqe shfrytezimi 531 m2, ne katin e
dyte 430 m2, ne katin e trete dhe te katert 330 m2 dhe ne
katin e peste 345 m2. Hoteli organizohet ne 21 dhoma te cilat
jane aktualisht por ne katin e peste mund te shtohen dhe 7
dhoma te tjera ose suita, 23 tualete, 30 ballkone, 2
ashensore, kuzhine restoranti, holl pritjeje, bar-kafe, restorant
edhe salle te madhe ne katin e 5-te i pershtatshem per cdo
lloj aktivitetesh dhe eventesh. Hoteli ka edhe nje vend parkimi
te tijin per 10 automjete. Hoteli i ka te gjitha facilitetit qe
kerkon legjistacioni shqiptar ne fuqi per hoteleri-turizem! Per
me shume informacion edhe nje vizite ne prone ju lutem na
kontaktoni.

EUR 13,000 /muaj




